UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN DUY XUYÊN

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

V/v tuyên truyền, quán triệt việc
thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư pháp
trên Ứng dụng VNeID.

            Kính gửi:
                   - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

     - Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh - Truyền hình;
     - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2779/STP-HCTP ngày 04/11/2024 của Sở Tư pháp
tỉnh Quảng Nam về việc v tuyên truyền, quán triệt việc thí điểm cấp Phiếu lý lịch
tư pháp trên Ứng dụng VneID; UBND huyện yêu cầu các cơ quan chuyên môn
thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện một số nội dung
như sau:

1. Tổ chức thông tin, phổ biến các văn bản chỉ đạo của Chính phủ, UBND
tỉnh việc triển khai thí điểm cấp Phiếu lý lịch tư pháp trên Ứng dụng VNeID trên
địa bàn tỉnh; tuyên truyền Nội dung triển khai thí điểm cấp Phiếu LLTP trên Ứng
dụng VNeID (gửi kèm Công văn này) cho cán bộ, công chức, viên chức, nhân dân
tại cơ quan, đơn vị, địa phương.

2. Giao các cơ quan sau đây niêm yết Nội dung triển khai thí điểm cấp Phiếu
LLTP trên Ứng dụng VNeID (gửi kèm Công văn này) để người dân nghiên cứu
tìm hiểu và thực hiện:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện niêm yết tại tại Bộ phận tiếp nhận và
trả kết quả UBND huyện.

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện niêm yết trên Cổng thông tin điện tử
của huyện.

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh - Truyền hình tuyên truyền
trên đài truyền thanh huyện và hướng dẫn trạm truyền thanh các xã, thị trân thực
hiện nội dung này.

- UBND các xã thị trấn yết tại tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả; Cổng
thông tin điện tử các xã, thị trấn.

Đề nghị các ngành, địa phương triển khai thực hiện nội dung Công văn này
và báo cáo kết quả để UBND huyện theo dõi, chỉ đạo./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- CPVP;
 - Lưu: VT, G (10b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  #ChuKyLanhDao

		2024-11-09T08:19:54+0700
	Quảng Nam

		2024-11-11T09:39:40+0700
	Quảng Nam

		2024-11-11T09:39:43+0700
	Quảng Nam

		2024-11-11T09:39:44+0700
	Quảng Nam

		2024-11-11T09:39:44+0700
	Quảng Nam